
____________________________ _____________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                           Gramsh më  18 /09 / 2023 

 Shtojca 10 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Datë 18.09.2023 

Drejtuar: OE "AL-MEXWOOD “ Sh.p.k ,  me adresë : Elbasan Pishaj CEKIN Fshati Çekin, 

rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese private, zona kadastrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 

prane Uzines . 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur - Mallra - Prokurim me mjete elektronike  

“Marrëveshje kuadër me afat 24  muaj, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-77724-08-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje dru zjarri dhe pellet për institucionet arsimore për vitin 

shkollor 2023-2024 si dhe për Njësitë Administrative” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 70 datë 

21.08.2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X  

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 1.  OE "AL-MEXWOOD “ Sh.p.k                                        NIPT       K36603807B 

        Vlera  19, 608, 000 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetë mijë ) lekë, pa TVSH. 

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE "AL-MEXWOOD “ Sh.p.k ,  me 

adresë : Elbasan Pishaj CEKIN Fshati Çekin, rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese private, 

zona kadastrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane Uzines , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

19, 608, 000 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetë mijë ) lekë, pa TVSH / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

   

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

BESION AJAZI 
 

 

 

 

 

 


